
UCHWAŁA NR XI/109/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia. 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.                    
z 2024 r. poz. 1283, 1572), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały  Nr XVIII/339/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r.               
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2989) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w pkt 1 wyrazy „Dzienny Dom Pomocy Złoty Wiek  w Koszalinie” zastępuje się wyrazami 
„Dzienny Dom Złoty Wiek „Senior+” w Koszalinie”; 

2) użyte w pkt 3 wyrazy „Klub „Senior+” w Koszalinie” zastępuje wyrazami „Klub Różany Zakątek 
„Senior+” w Koszalinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6010954C-5966-4E75-B57A-6F6C7EA29FFF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/109/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-12-03T12:25:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




